[אתר דעת](#) * [לימודים](#) * גיליון 12 * מרחשוון תשע"ו * 10/2015 *

יהוא: בין מלך צדיק ל'דם נקי'

אליעזר היין

נוסח מתוקן

פרק 1: שני יהורמים

לאחר מותו של המלך הגדול מבין מלכי ישראל – אחאב, מונה בנו אחזיהו למלך תחתיו. רשע זדוני היה אחזיהו, והושפע רבות מאימו השלילית איזבל. לאחר כשנתיים, מת אחזיהו ללא בנים, ואחיו יהורם מונה במקומו.